
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Маріупольський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» вересня 2025 року №634

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Маріупольський державний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2025 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

В.о. ректора Тетяна МАРЕНА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 634

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16064454 1572579 Тхір Наталія Петрівна Дошкільна освіта. 
Інклюзія

122,200

2 16037033 1572579 Ярова Софія Анатоліївна Дошкільна освіта. 
Інклюзія

133,600

1

 Диплом бакалавра 2025р. -  2025р. 

 Диплом бакалавра 2025р. - 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 634

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16032399 1572590 19-5539192 Марія Павлівна
Початкова освіта та 
тьюторський 
супровід дитини

100,000

2 16034108 1572590 19-6258132 Наталя Олексіївна
Початкова освіта та 
тьюторський 
супровід дитини

100,000

2

Диплом бакалавра

Диплом бакалавра



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 634

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16041347 1572635 Артемчук Алла Василівна Середня освіта. 
Історія

158,800

3

 Диплом спеціаліста



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 634

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16054129 1572777 Гайдаш Олександр Сергійович Фізична культура і 
спорт

141,200

2 16055293 1572777 Михайлов Олександр Федорович Фізична культура і 
спорт

134,200

3 16063878 1572777 Шахідан Валентин Миколайович Фізична культура і 
спорт

150,000

4

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом магістра



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 634

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16035084 1572910 Грідасова Інна Вікторівна
Англійська мова, 
зарубіжна 
література та 
компаративістика

166,600

5

Диплом спеціаліста



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 634

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16050709 1572922 Парамаш Анастасія Дмитрівна
2025р. - 0000700 Переклад 

(англійська, 
німецька)

155,000

6

Диплом бакалавра



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 634

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16054255 1573017 Волошина Ксенія Сергіївна 2023р. - 0068906; 2025р. - 
0115638

Міжнародна 
економіка

123,800

7

Диплом бакалавра



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 634

C2 Політологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16051799 1573031 Пономаренко Олена Олександрівна
Політологія. 
Політична 
аналітика та 
експертиза

137,100

8

Диплом бакалавра 2024р. -  2025р. 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 634

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16055723 1573269 Бабак Оксана Петрівна Практична 
психологія

177,200

2 16068257 1573269 Виговська Інна Валеріївна Практична 
психологія

159,800

3 16056083 1573269 Вусик Надія Михайлівна Практична 
психологія

169,200

4 16040856 1573269 Герасимова Лариса Сергіївна Практична 
психологія

164,000

5 16053307 1573269 Голубенко Наталія Дмитрівна Практична 
психологія

153,400

6 16046696 1573269 Дідур Олександр Євгенійович Практична 
психологія

129,400

9

Диплом магістра

 Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом бакалавра



7 16048933 1573269 Донцова Юлія Петрівна Практична 
психологія

139,600

8 16043191 1573269 Древаль Оксана Анатоліївна Практична 
психологія

157,400

9 16048663 1573269 Дудуляк Ірина Вікторівна Практична 
психологія

155,000

10 16034653 1573269 Єрмоленко Наталя Олександрівна Практична 
психологія

132,800

11 16068937 1573269 Карбань Яна Євгенівна Практична 
психологія

181,400

12 16065412 1573269 Котова Юлія Володимирівна Практична 
психологія

160,000

13 16032513 1573269 Крячун Дар`я Юріївна Практична 
психологія

122,500

14 16049968 1573269 Кубрак Юлія Анатоліївна Практична 
психологія

117,200

15 16038433 1573269 Лисенко Наталя Василівна Практична 
психологія

157,800

16 16063934 1573269 Литвинова Галина Ігорівна Практична 
психологія

160,200

17 16040241 1573269 Маришина Наталія Валеріївна Практична 
психологія

159,600

18 16041368 1573269 Мацків Вероніка Валеріївна Практична 
психологія

155,400

19 16058255 1573269 Мережко Анастасія Дмитрівна Практична 
психологія

156,800

20 16066464 1573269 Паніна Юлія Володимирівна Практична 
психологія

142,000

21 16041529 1573269 Петренко Катерина Сергіївна Практична 
психологія

159,800

22 16041853 1573269 Подбуцька Інна Миколаївна Практична 
психологія

136,000

23 16058283 1573269 Пшенишнюк Віталій Анатолійович Практична 
психологія

138,600

24 16036393 1573269 Ромах Юлія Олексіївна Практична 
психологія

155,000

10

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

2025р. - Диплом бакалавра

 Диплом спеціаліста

 Диплом магістра

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом магістра

Диплом магістра

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста



25 16055266 1573269 Сідіна Валерія Олександрівна Практична 
психологія

161,000

26 16041059 1573269 Сович Юлія Вікторівна Практична 
психологія

156,000

27 16050994 1573269 Удовенко Сергій Олександрович Практична 
психологія

159,400

28 16036221 1573269 Ханєва Катерина Андріївна Практична 
психологія

138,800

29 16070396 1573269 Чапля Михайло Володимирови
ч

Практична 
психологія

149,800

30 16054485 1573269 Чуприна Ольга Миколаївна Практична 
психологія

154,400

31 16036909 1573269 Ярова Софія Анатоліївна 2025р. - 0059727 Практична 
психологія

133,600

11

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом бакалавра 2025р. - 

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом бакалавра



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 634

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16036819 1573304 Шемідько Вікторія Олександрівна Облік і 
оподаткування

115,800

12

Диплом бакалавра 2025р. - 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 634

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16050774 1573367 Лукашук Максим Валерійович
Менеджмент 
міжнародних 
інфраструктурних 
проектів

147,200

13

Диплом магістра



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 634

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16048981 1573381 Аджамська Ганна Миколаївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

149,600

2 16066884 1573381 Андрєєва Ганна Сергіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

172,800

3 16034075 1573381 Анохіна Наталя Миколаївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

164,400

4 16039076 1573381 Антонова Наталя Олександрівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

171,200

14

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста



5 16041243 1573381 Бабіна Олена Вікторівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

174,800

6 16039652 1573381 Бабіч Оксана Вячеславівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

158,400

7 16045548 1573381 Бідьовка Олена Володимирівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

154,800

8 16040613 1573381 Білий Олександр Миколайович
Публічне 
управління та 
адміністрування

159,200

9 16037323 1573381 Білик Оксана В`ячеславівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

178,400

10 16038830 1573381 Бобриш Ірина Василівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

189,200

11 16034648 1573381 Буренко Анастасія Сергіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

176,800

12 16035979 1573381 Буренко Олексій Іванович
Публічне 
управління та 
адміністрування

179,200

13 16037755 1573381 Бутиліна Ірина Сергіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

170,400

14 16034931 1573381 Варченко Лариса Василівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

134,800

15 16033895 1573381 Васюкевич Марія Сергіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

182,800

16 16042499 1573381 Вдовенко Юлія Сергіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

180,000

15

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом магістра



17 16038334 1573381 Велігура Анна Юріївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

170,400

18 16035561 1573381 Вишедська Алла Павлівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

182,000

19 16036241 1573381 Водоп`янова Ольга Олегівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

148,400

20 16035717 1573381 Воловік Тарас Іванович
Публічне 
управління та 
адміністрування

160,400

21 16054035 1573381 Воронцова Оксана Владиславовна
Публічне 
управління та 
адміністрування

169,200

22 16052139 1573381 Гавура Ліана Володимирівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

166,800

23 16041668 1573381 Гомяніна Ірина Вікторівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

152,400

24 16044145 1573381 Грашин Анатолій Віталійович
Публічне 
управління та 
адміністрування

164,800

25 16042047 1573381 Грашина Ірина Валентинівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

164,800

26 16034097 1573381 Гринь Світлана Віталіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

166,800

27 16034680 1573381 Демченко Ірина Вікторівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

168,800

28 16066923 1573381 Добра Михайло Вікторович
Публічне 
управління та 
адміністрування

152,200

16

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом магістра

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом бакалавра 2025р. - 



29 16069116 1573381 Древницька Ганна Петрівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

134,400

30 16038350 1573381 Дружиніна Ольга Іванівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

164,000

31 16055077 1573381 Дубов Максим Сергійович
Публічне 
управління та 
адміністрування

182,400

32 16033896 1573381 Єна Ліана Сергіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

184,000

33 16033276 1573381 Єфіменко Артем Сергійович
Публічне 
управління та 
адміністрування

162,400

34 16037710 1573381 Жежома Юлія Олександрівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

178,000

35 16056836 1573381 Загорулько Дмитро Олександрович
Публічне 
управління та 
адміністрування

170,400

36 16040477 1573381 Здоровцева Юлія Михайлівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

169,600

37 16060124 1573381 Зубко Ольга Анатоліївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

159,200

38 16046720 1573381 Іванькіна Ніна Миколаївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

162,400

39 16058751 1573381 Ішматова Олена Володимирівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

174,400

40 16035760 1573381 Калінченко Лілія Сергіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

162,400

17

 Диплом бакалавра 2025р. -  2025р. -

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом магістра

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

 Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста



41 16048818 1573381 Камак Оксана Володимирівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

160,400

42 16047702 1573381 Касьонкіна Валерія Володимирівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

166,400

43 16055901 1573381 Киркач Марина Олександрівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

162,800

44 16054009 1573381 Киркач Наталія Олександрівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

184,000

45 16032718 1573381 Кірієнко Анатолій Олександрович
Публічне 
управління та 
адміністрування

148,000

46 16062873 1573381 Кобцева Олена Миколаївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

167,000

47 16035278 1573381 Козирева Христина Сергіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

164,000

48 16040525 1573381 Коломієць Світлана Василівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

163,600

49 16038131 1573381 Кордік Світлана Григорівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

159,200

50 16037432 1573381 Корніченко Тетяна Миколаївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

167,600

51 16054553 1573381 Корольова Ірина Сергіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

153,200

52 16037313 1573381 Косарева Анна Володимирівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

183,200

18

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом магістра



53 16039721 1573381 Костромська Олена Володимирівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

158,400

54 16040357 1573381 Котолевець Юлія Ігорівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

172,800

55 16045427 1573381 Крайній Антон Сергійович
Публічне 
управління та 
адміністрування

166,400

56 16055484 1573381 Крохмальова Ольга Володимирівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

183,200

57 16034444 1573381 Круглова Єлизавета Сергіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

182,800

58 16054769 1573381 Круголь Аліна Романівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

170,400

59 16056827 1573381 Куропятник Олександр Миколайович
Публічне 
управління та 
адміністрування

163,600

60 16045468 1573381 Курський Володимир Іванович
Публічне 
управління та 
адміністрування

176,800

61 16048428 1573381 Лафазан Іван Миколайович
Публічне 
управління та 
адміністрування

184,400

62 16044039 1573381 Ліненко Світлана Володимирівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

151,600

63 16048946 1573381 Логінова Анастасія Сергіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

182,400

64 16035702 1573381 Лощакова Світлана Миколаївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

171,600

19

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом магістра

Диплом магістра

Диплом магістра

Диплом магістра

Диплом магістра

Диплом магістра

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом магістра



65 16053586 1573381 Луценко Оксана Юріївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

154,400

66 16051655 1573381 Луценко Світлана Іванівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

172,600

67 16054030 1573381 Мадалиць Наталя Степанівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

160,800

68 16033242 1573381 Макарова Ганна Михайлівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

186,800

69 16043238 1573381 Макієнко Римма Вікторівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

171,200

70 16064598 1573381 Мала Леся Миколаївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

174,400

71 16064859 1573381 Маліновський Михайло Русланович
Публічне 
управління та 
адміністрування

169,600

72 16063722 1573381 Мартинюк Олександр Владиславович
Публічне 
управління та 
адміністрування

164,000

73 16056130 1573381 Мацак Людмила Олександрівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

177,600

74 16042462 1573381 Моженко Тетяна Геннадіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

161,600

75 16063824 1573381 Некраса Світлана Олександрівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

140,000

76 16056807 1573381 Нікітенко Марина Олександрівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

171,600

20

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом бакалавра

 Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом магістра



77 16049649 1573381 Новаківська Тетяна Володимирівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

161,200

78 16041893 1573381 Олійник Ганна Юріївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

174,400

79 16034270 1573381 Павлічева Алла Геннадіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

168,800

80 16039882 1573381 Петровська Оксана Володимирівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

180,400

81 16033426 1573381 Пристинська Тетяна Вікторівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

171,200

82 16058564 1573381 Пудак Олег Миколайович
Публічне 
управління та 
адміністрування

155,600

83 16033893 1573381 Рубан Марія Андріївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

176,000

84 16045865 1573381 Рудакова Тетяна Андріянівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

176,800

85 16046810 1573381 Самаріна Марина Валеріївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

176,000

86 16033928 1573381 Свиридов Павло Володимирови
ч

Публічне 
управління та 
адміністрування

129,400

87 16055967 1573381 Семенюк Яна Анатоліївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

183,200

88 16038070 1573381 Сєверіна Ірина Василівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

171,200

21

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

2025р. - 



89 16041868 1573381 Скороход Антон Дмитрович
Публічне 
управління та 
адміністрування

175,600

90 16052771 1573381 Смоляр Інна Анатоліївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

168,400

91 16067700 1573381 Совпель Тетяна Сергіївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

166,400

92 16043499 1573381 Соколова Лариса Миколаївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

167,200

93 16035115 1573381 Степанов Микола Олегович
Публічне 
управління та 
адміністрування

172,000

94 16035124 1573381 Степанова Вікторія Миколаївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

172,400

95 16039551 1573381 Стецюк Андрій Миколайович
Публічне 
управління та 
адміністрування

147,600

96 16052624 1573381 Ступак Наталя Костянтинівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

159,200

97 16062042 1573381 Терещенко Микола Миколайович
Публічне 
управління та 
адміністрування

172,800

98 16037989 1573381 Тюнін Юрій Олександрович
Публічне 
управління та 
адміністрування

156,400

99 16037929 1573381 Фоменко Олександр Володимирови
ч

Публічне 
управління та 
адміністрування

156,800

100 16058483 1573381 Фостенко Кароліна Костянтинівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

168,800

22

 Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

 Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом магістра

 Диплом спеціаліста

 Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом магістра



101 16048286 1573381 Фролова Наталя Федорівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

175,600

102 16061420 1573381 Халабузар Володимир Вікторович
Публічне 
управління та 
адміністрування

124,600

103 16061560 1573381 Халабузар Наталя Євгенівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

138,000

104 16056813 1573381 Хараман Дмитро Володимирови
ч

Публічне 
управління та 
адміністрування

155,600

105 16033082 1573381 Христофорова Олеся Володимирівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

181,600

106 16033591 1573381 Чернишова Вікторія Андріївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

186,400

107 16037497 1573381 Шарніло Василь Васильович
Публічне 
управління та 
адміністрування

163,200

108 16046033 1573381 Щербина Лілія Анатоліївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

162,800

109 16035323 1573381 Щербина Олена Євгеніївна
Публічне 
управління та 
адміністрування

178,400

110 16050028 1573381 Якименко Ірина Ігорівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

179,600

111 16034604 1573381 Якименко Тетяна Олександрівна
Публічне 
управління та 
адміністрування

180,800

23

Диплом спеціаліста

Диплом магістра 2024р. - 

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом спеціаліста

Диплом магістра

Диплом спеціаліста



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 634

D5 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16060069 1573394 Таратута Олександр Олександрович Маркетинг 141,600

24

 Диплом спеціаліста



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 634

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16037384 1573399 Збандут Юлія Юріївна Право 106,600

2 16047168 1573399 Зеленський Богдан Віталійович Право 125,200

3 16041687 1573399 Сандульський Євген Валерійович Право 138,000

25

 Диплом бакалавра 2025р. - 

2025р. -  Диплом бакалавра

Диплом бакалавра



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Маріупольський державний 
університет

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 634

F4 Системний аналіз та наука про дані Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16069300 1573410 Кучеренко Станіслав Станіславович Системний аналіз 124,900

26

 Диплом бакалавра 2025р. -  2025р. -


